
Uchwała  Nr  1/2024

  

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  5  maja  2024  roku

w sprawie  opinii  w przedmiocie  wniosku  o wydanie  decyzji  o zezwoleniu  na realizację

inwestycji  drogowej

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2024  r., poz.  107)  oraz  art.llb  ust.l  ustawy  z dnia 10 kwietnia  2003r.

o szczególnych  zasadach  przygotowania  i realizacji  inwestycji  w zakresie  dróg  publicznych

(t.j.  Dz.U.  z 2024  r. poz.  311),  uchwala  się,  co następuje:

%1.
Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  wyraża  pozytywną  opinię  dla inwestycji  drogowej  pn.

Przebudowa  wraz  z rozbudową  drogi  gminnej  m  140001N  od  drogi  wojewódzkiej

nr  651 do miejscowości  Kociołki.

%2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Gołdapskiego.

%3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

1. Marzanna  Marianna  Wardziejewska  - ....

2. Władysław  Biłas  -



Załącznik

do Uchwały  Nr  1/2024

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  15  maja  2024  r.

Uzosadnienie

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z o. o.  działając  na  podstawie

pełnomocnictwa  udzielonego  od Gminy  Dubeninki,  zwróciło  się  do  Zarządu  Powiatu

w Gołdapi  z wnioskiem  z dnia  6 maja  2024  r. o wydanie  o opinii  w przedmiocie  realizacji

inwestycji  drogowej  pn.,,Przebudowa  wraz  z rozbudową  drogi  gminnejnr  140001N  od drogi

wojewódzkiej  nr 651 do miejscowości  Kociołki"

Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi  po zapoznaniu  się z przedłożoną  dokumentacją  projektową

pozytywnie  opiniuje  wniosek  o wydanie  decyzji  o zezwoleniu  na realizację  tej inwestycji.

STAROSTA

> ;'D-?,'»-.-"  -'-'

Krzysztof Tomasz Ka=aniecR-ź


